
1D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 Morgan Brown‐ Star (r 15‐19) 20.324 20.324
2 Morgan Brown‐ Sugar (r 15‐19) 20.614 20.614
3 *Allora Leonard ‐ Samson (r 9‐11) 20.792 20.792 7
4 *Toni Felps ‐ Paris (r‐20+) 20.931 20.931 6
5 *Erin Bernhard ‐ Jodie (r‐15‐19) 20.970 20.970 5
6 *Amy Leonard ‐ Mighty Wild Card (r 20+) 21.170 21.170 4
7 Rainey Skelton‐ Goose (r 9‐11) pts 21.178 21.178

2D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 *Mattie Elder‐ Prissy (r 12‐14) 21.608 21.608 7
2 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky (r 15‐19) 21.655 21.655 6
3 *Kenzie Kramer ‐ Bay (r15‐19) 21.917 21.917 5
4 *Darla Barker‐ Witchy (r‐ 20+) 21.952 21.952 4

3D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 *Addie Ellis‐ Nick (r 9‐11) 22.494 22.494 7
2 *Maddie Ferris‐ Tony (r 12‐14) pts 22.497 22.497 6
3 *Samantha Ellis‐ CF Peppy Sundee (r 9‐11pts) 22.511 22.511 5
4 *Maddie Ferris‐ Stryker (r 12‐14) 22.906 22.906 4
5 *Kelan Bode ‐ Timber (r 12‐14) 22.936 22.936 3
6 *Shannon Cline‐ Birdie (r 20+, nov) 23.104 23.104 2

4D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 Lanie Pollock‐ Sassy (r 9‐11) pts 23.340 23.340
2 *Isabella Jirka‐ Wrangler (r 12‐14) 24.043 24.043 7
3 *Savanna Morton‐ Bones (r 12‐14) 24.059 24.059 6
4 Courtney Bailiff‐ Pat  24.764 24.764
5 *Kathy Durst‐ JJ (r 20+) 25.097 25.097 5
6 *Shelby Curry ‐ Sugar (r 12‐14) 20.443 5 25.443 4
7 Kristin Conway ‐ Pistol  25.562 25.562
8 *Kandace Spenrath ‐ Maddie (Sloan ran)(r 9‐11) 25.964 5 25.964 3
9 *Megan Miller‐ Rumor (r 12‐14) 21.381 5 26.381 2
10 *Kathy Durst‐ Hooker 27.008 27.008 1
11 *Kristin Conway‐ Ice (r 15‐19) 22.056 5 27.056 1
12 *Allison Pfeiffer ‐ Attractive Rebel (r 15‐19) 22.530 5 27.530 1
13 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) 23.133 5 28.133 1
14 *Kaylee Kramer ‐ Pistal (r 12‐14) 23.168 5 28.168 1
15 *Morgan McBryde‐ Twister (r nov) 28.779 28.779 1
16 *Meagan Blevins ‐ Lazer (r 15‐19) 24.621 5 29.621 1
17 *Jordan Reed ‐ Lady (r 12‐14) 24.628 5 29.628 1
18 *Emily Jirka ‐ Luckenbach (r 15‐19) 25.140 5 30.140 1
19 *Liza Elder‐ Hot Rod (r 9‐11) 21.961 10 31.961 1
20 *Samantha Ellis‐ Pepper (r 9‐11)  23.261 10 33.261 1
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21 Lanie Pollock‐ Jetta (r 9‐11)  23.301 10 33.301
22 *Landry Wren‐ Starbuck (r 9‐11) 21.750 20 41.750 1
23 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 15‐19) NT NT 1
24 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 15‐19) NT NT 1
25 *Sloan Spenrath‐ Kallie(r 9‐11) NT NT 1
26 *Emmy Ferris‐ Chisum (r‐ 9‐11) NT NT 1
27 *Kendall Morton‐ Sammy (r 9‐11) NT NT 1
28 *Kyler Key‐ Lacey NT NT 1
29 Shelbey Eklund‐ Little So Deckie (r 12‐14, nov) NT NT
30 *Rainey Skelton‐ Famous Joker (r nov) NT NT 1
31 *Shanna Marquart ‐ Faith NT NT 1

Placing 8 & Under Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Kinsey Key 24.540 24.540 7
2 *Caylee Durbin 25.382 25.382 6
3 *Kaleigh Elliott 28.451 28.451 5
4 *Kalli McCoy 28.912 28.912 4
5 *Jaclynn Dankworth 34.141 34.141 3
6 *Gage Behrens 34.614 34.614 2
7 *Sage Everett 36.967 36.967 1
8 *Ava Packouz 39.144 39.144 1
9 *Madison Thurman 40.196 40.196 1
10 Hardy Purvis 55.563 55.563

*Sydney Curry NT NT 1
*Shada Cline NT NT 1
*Channing Spenrath NT NT 1

Placing 9 to 11 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Allora Leonard ® 20.792 20.792 7
2 *Rainey Skelton 21.178 21.178 6
3 *Addie Ellis ®  22.494 22.494 5
4 *Samantha Ellis‐ Peppy pts ®  22.511 22.511 4
5 Lanie Pollock‐ Sassy 23.340 23.340
6 *Sloan Spenrath ®  25.964 5 25.964 3
7 *Liza Elder 21.961 10 31.961 2
8 Samantha Ellis‐ Pepper ®  23.261 10 33.261
9 *Lanie Pollock‐ Jetta 23.301 10 33.301 1
10 *Landry Wren ®  21.750 20 41.750 1
11 *Emmy Ferris ® NT NT 1
12 *Kendall Morton ®  NT NT 1
13 *Fawn Schott NT NT 1

HHBRA Page 2 March 28, 2015



Placing 12 to 14 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Mattie Elder 21.608 21.608 7
2 *Miranda Schott 22.112 22.112 6
3 *Maddie Ferris‐ Tony ® 22.497 22.497 5
4 Maddie Ferris‐ Stryker ® 22.906 22.906
5 *Kelan Bode 22.936 22.936 4
6 *Isabella Jirka 24.043 24.043 3
7 *Savanna Morton ®  24.059 24.059 2
8 Brooke Peterson 25.137 25.137
9 *Shelby Curry ® 20.443 5 25.443 1
10 *Megan Miller ® 21.381 5 26.381 1
11 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) 23.133 5 28.133 1
12 *Kaylee Kramer ® 23.168 5 28.168 1
13 *Jordan Reed ® 24.628 5 29.628 1
14 *Kayla Feller 29.916 29.916 1
15 *Shelbey Eklund NT NT 1

Placing 15 to 19 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 Morgan Brown‐ Star 20.324 20.324
2 Morgan Brown‐ Sugar 20.614 20.614
3 *Erin Bernhard 20.970 20.970 7
4 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky 21.655 21.655 6
5 *Kenzie Kramer ® 21.917 21.917 5
6 *Kristin Conway ‐ Ice ®  22.056 5 27.056 4
7 *Allison Pfeiffer ® 22.530 5 27.530 3
8 *Meagan Blevins ® 24.621 5 29.621 2
9 *Emily Jirka ®  25.140 5 30.140 1
10 *Sylvia Nelson‐ Hank ®  NT NT 1
11 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob ®  NT NT 1
12 Mikaela Loman NT NT

Placing 20 & Over Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Toni Felps ‐ Paris (r‐20+) 20.931 20.931 7
2 *Amy Leonard‐ Mighty ® 21.170 21.170 6
3 *Darla Barker‐ Witchy ® 21.952 21.952 5
4 *Shannon Cline 23.104 23.104 4
5 *Kathy Durst‐JJ ®  25.097 25.097 3

Placing Novice Poles $300 Base Time + Penalty Time Points
1 *Shannon Cline‐ Birdie 23.104 23.104 7
2 *Falan Durbin‐ Maria's Fancy Boy 23.310 23.310 6
3 *Kristin Conway‐ Pistol 25.562 25.562 5
4 *Kaylee Kramer‐ Ollie 26.658 26.658 4
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5 *Angela Kwetsch‐ Mr. Hank 26.891 26.891 3
6 *Morgan McBryde‐ Twister 28.779 28.779 2
7 *Vanessa Flick‐Cinch 30.503 30.503 1
8 *Serena Walston‐ Cutter 31.317 31.317 1
9 *Savanna Everett‐ Snap 26.685 5 31.685 1
10 *Rainey Skelton‐ Famous Joker NT NT 1
11 *Shelbey Eklund‐ Little So Deckie NT NT 1

Placing 8 & Under Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Caylee Durbin 16.252 16.252 7
2 *Kinsey Key ®  16.749 16.749 6
3 *Kaleigh Elliott 17.397 17.397 5
4 *Kalli McCoy  17.533 17.533 4
5 *Gage Behrens 19.648 19.648 3
6 *Jaclynn Dankworth 20.109 20.109 2
7 *Sage Everett 21.270 21.270 1
8 Kiley Dean‐ Red Duck 21.297 21.297
9 Kiley Dean‐ Blaze 21.340 21.340
10 *Shada Cline 23.500 23.500 1
11 *Channing Spenrath 23.515 23.515 1
12 *Madison Thurman 24.627 24.627 1
13 *Ava Packouz 25.740 25.740 1
14 Klacey Dean 33.665 33.665
15 *Amberly Klaehn 34.147 34.147 1
16 Hardy Purvis 36.515 36.515
17 *Brydee Elliott 84.976 84.976 1
18 *Sydney Curry NT NT 1
19 *Jaxon Dankworth NT NT 1
20 *Kinley Klaehn NT NT 1

Placing 9 to 11 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Riley Welch‐ Sunday Cash ® pts 15.243 15.243 7
2 *Allora Leonard‐ Samson ® 15.404 15.404 6
3 Riley Welch‐ Circle Y ® 15.445 15.445
4 *Liza Elder 15.529 15.529 5
5 *Millie Marquart‐ Roxie ® pts 15.703 15.703 4
6 *Addie Ellis‐ Nick ®  15.902 15.902 3
7 *Alexis Adamietz‐ Riley ® 16.298 16.298 2
8 *Stella Brown‐ Bubba 16.475 16.475 1
9 *Samantha Ellis‐ Pepper ®  16.531 16.531 1
10 *Lanie Pollock‐ Sassy ®  16.860 16.860 1
11 *Emmy Ferris‐ Chisum ®  16.888 16.888 1
12 *Rainey Skelton‐ Lilly pts 17.246 17.246 1
13 Rainey Skelton ‐ Goose 15.137 5 20.137
14 Millie Marquart‐ Magic ®  15.851 5 20.851
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15 *Landry Wren‐ Starbuck  ®  15.932 5 20.932 1
16 Lanie Pollock‐ Jetta 17.370 5 22.370
17 *Sloan Spenrath ®  NT NT 1
18 *Kendall Morton ®  NT NT 1
19 *Fawn Schott NT NT 1

Placing 12 to 14 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Shelby Curry‐ CJ ®  15.385 15.385 7
2 *Isabella Jirka 15.600 15.600 6
3 *Megan Miller ® ‐ Blaze points 15.647 15.647 5
4 *Maddie Ferris‐ Stryker PTS ®  15.716 15.716 4
5 *Mattie Elder ® 15.959 15.959 3
6 *Miranda Schott 16.059 16.059 2
7 *Kaylee Kramer ®  16.147 16.147 1
8 *Kaysen Turk ®  16.260 16.260 1
9 *Kelan Bode ®  16.271 16.271 1
10 *Jordan Reed‐Fergie ®  16.354 16.354 1
11 *Lauren Mach 16.678 16.678 1
12 *Savanna Morton ®  17.500 17.500 1
13 *Kellie Roach‐ Grady ®  17.969 17.969 1
14 *Kyler Key‐ Lacey 18.072 18.072 1
15 *Kayla Feller 19.358 19.358 1
16 Brooke Peterson 20.263 20.263
17 *Shelbey Eklund 32.696 32.696 1
18 *Cassidy Kusenburger‐ Roxie (r 12‐14) NT NT 1

Placing 15 to 19 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 Morgan Brown‐ Sugar 15.293 15.293
2 *Katie Whitaker 15.549 15.549 7
3 Allison Pfeiffer‐ Rebel ®  16.207 16.207
4 *Sylvia Nelson‐ Hank ®  16.300 16.300 6
5 *Courtney Baliff‐ Pat ®  16.349 16.349 5
6 *Mikaela Loman ® Diamond?? 16.470 16.470 4
7 *Kaeleigh Szafranski ® 16.586 16.586 3
8 *Allison Pfeiffer ‐ Katy ®  16.718 16.718 2
9 *Emily Jirka ® 16.800 16.800 1
10 *Savannah Rangel 16.989 16.989 1
11 *Ashley Alcala 17.799 17.799 1
12 Allison Pfeiffer‐ Lucky ®  17.907 17.907
13 *Erin Bernhard ®  15.346 5 20.346 1
14 Morgan Brown‐ Blondie 20.507 20.507
15 *Kristin Conway ®  15.576 5 20.576 1
16 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky ®  15.737 5 20.737 1
17 *Cheyanne Hyatt ®  NT NT 1
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Placing 20‐49 Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Amy Leonard ® 15.231 15.231 7
2 *Katie Turcotte‐ Lady ®  15.238 15.238 6
3 *Crystal Wetz‐ Mickey ®  15.284 15.284 5
4 *Toni Felps ®  15.358 15.358 4
5 Lauren Vaughan 15.558 15.558
6 Wanda King‐ Jodywinsmore ®  15.836 15.836
7 *Chris Marquart‐ GiGi ®  15.867 15.867 3
8 *Karen Behrens‐ Sweet Peppy ®  16.174 16.174 2
9 *Kathryn Hawkins‐ Hawks Diamond ®  16.438 16.438 1
10 Leah Rose 16.994 16.994
11 *Nikki Jackson ®  17.068 17.068 1
12 Megan O'neill 18.106 18.106

Placing 50 & Over Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 Jackie Bob Cox 15.930 15.930
2 *Shirley Almond‐ Dillon Streaker ® 16.620 16.620 7
3 Debbie O'Neill‐ Colonial 16.775 16.775
4 *Debbie O'Neill‐ Shooter ®  16.882 16.882 6
5 *Darla Barker ‐ Witchy ® 17.008 17.008 5
6 *Diane Wetz 17.094 17.094 4
7 Delinda Whitaker 17.289 17.289
8 *Rhonda Skelton 17.399 17.399 3
9 *Kathy Durst‐Hooker ®  17.731 17.731 2
10 *Rebecca Rowell ®  15.749 5 20.749 1
11 *Lauren  McBryde NT NT 1
12 *JoAnn Satsky‐ Pays Gay Bar ®  NT NT 1

Placing $500 Adult Base Time + Penalty Time Points
1 *Sarah Klaehn 18.144 18.144 7
2 *Vanessa Flick 18.948 18.948 6
3 *David Morton 19.517 19.517 5
4 *Crystal Fritz NT NT 1

Placing Novice Barrels $1000 Base Time + Penalty Time Points
1D
1 *Krista Bennett‐ Dusty 16.035 16.035 7
2 *Amy Leonard‐ Pistol 16.118 16.118 6
3 *Kristin Conway‐ Pistol 16.196 16.196 5
4 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus ® 16.374 16.374 4
5 *Jeannie Walker‐ Elroy ®  16.389 16.389 3
6 *Katie Whitaker‐ Blastoff Wildcard 16.406 16.406 2
7 *Rachel Wren‐ Si ®  16.424 16.424 1
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8 *Karen Behrens‐ Faith ®  16.466 16.466 1
9 *Jeannie Walker‐ Dusty ®  16.496 16.496 1
10 *Shirley Almond‐ Dillon Streaker 16.620 16.620 1
11 *Shannon Cline‐ Birdie 16.739 16.739 1

2D
1 *Myrna Hagland‐ Ms. Maude 17.625 17.625 7
2 *Allison Pfeiffer‐ Lucky ®  17.907 17.907 6
3 *Serena Walston/Katheryn‐ Gracie 25.144 25.144 5
4 *Shelbey Eklund‐ Little So Deckie 32.696 32.696 4

*Rainey Skelton‐ Famous Joker  NT NT 1
*JoAnn Satsky‐ Pays Gay Bar NT NT 1

Placing Futurity/Derby Base Time + Penalty Time Points
1 *Allora Leonard‐ Samson ®  15.404 15.404 7
2 *Chris Marquart‐ GiGi ®  15.867 15.867 6
3 *Amy Leonard‐ Pistol ®  16.118 16.118 5
4 *Rachel Wren‐ Si ®  16.424 16.424 4
5 *Kathryn Hawkins‐ Hawks Diamond ®  16.438 16.438 3
6 *Shannon Cline‐ Birdie 16.739 16.739 2
7 Courtney Bailiff‐ Echo ®  17.305 17.305
8 *Allison Pfeiffer‐ Lucky ®  17.907 17.907 1

Placing OPEN BARRELS (121 entries)
1D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Amy Leonard‐ Mighty (r 20‐49) 15.231 15.231 7
2 *Katie Turcotte‐ Annie/Lady (r 20‐49) 15.238 15.238 6
3 *Riley Welch‐ Sunday Cash (r 9‐11) pts 15.243 15.243 5
4 *Megan Miller‐ Rumor  15.271 15.271 4
5 *Crystal Wetz‐ Mikey (r 20‐49) 15.284 15.284 3
6 Morgan Brown‐ Sugar (r 15‐19) 15.293 15.293
7 *Kayley Eckert‐ Remmie  15.354 15.354 2
8 *Toni Felps ‐ Paris (r 20‐49) 15.358 15.358 1
9 *Shelby Curry ‐ CJ (r 12‐14) 15.385 15.385 1
10 *Allora Leonard ‐ Samson (R 9‐11, fut)  15.404 15.404 1
11 Naomi Smith‐ Red Lite 15.422 15.422
12 *Riley Welch ‐ Circle Y Doc Pepper (r 9‐11)  15.445 15.445 1
13 Liza Elder‐ Money (r 9‐11) 15.529 15.529
14 *Katie Whitaker‐ Jerrys Smoker/Rufus (r 15‐19) 15.549 15.549 1
15 Lauren Vaughan‐ Guys Cash N Perks (r 20‐49) 15.558 15.558
16 *Isabella Jirka‐ Wrangler (12‐14) 15.600 15.600 1
17 *Megan Miller ‐ Blaze (r 12‐14) 15.647 15.647 1
18 *Millie Marquart‐ Roxie (r 9‐11) pts 15.703 15.703 1
19 Jackie Bob Cox‐ Apache  15.714 15.714
20 *Maddie Ferris ‐ Stryker (r12‐14) 15.716 15.716 1
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2D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Shelby Curry ‐ Sugar  15.756 15.756 7
2 *Amy Leonard ‐ Nosey  15.768 15.768 6
3 *Angela Kwetsch‐ Mr. Hank 15.820 15.820 5
4 Wanda King‐ Jodywinsmore (r 20‐49) 15.836 15.836
5 *Chris Marquart ‐ GiGi (r 20‐49, fut) 15.867 15.867 4
6 *Jan Henderson ‐Dashing for Honor/Cricket 15.886 15.886 3
7 *Addie Ellis‐ Nick (r 9‐11) 15.902 15.902 2
8 *Mattie Elder‐ Prissy (r 12‐14) 15.959 15.959 1
9 *Falan Durbin‐ Doc 16.032 16.032 1
10 *Krista Bennett‐ Dusty (r nov) 16.035 16.035 1
11 Miranda Schott‐ Martini 16.055 16.055
12 *Miranda Schott ‐ Cali (r 12‐14) 16.059 16.059 1
13 *Alexis James‐ Booya 16.095 16.095 1
14 *Amy Leonard‐ Pistol (r fut, nov) 16.118 16.118 1
15 Cheryl Walsh‐KB 16.127 16.127
16 *Kaylee Kramer‐ Outlaw (r 12‐14) 16.147 16.147 1
17 *Karen Behrens ‐ Sweet Peppy Leila (r 20‐49) 16.174 16.174 1
18 Kristin Conway‐ Pistol 16.196 16.196
19 Shawna O'Neill‐ Pearl 16.198 16.198
20 *Allison Pfeiffer‐ Attractive Rebel (r 15‐19) 16.207 16.207 1

3D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Kaysen Turk ‐ "Chance"Boy Kid West (r12‐14) 16.260 16.260 7
2 *Kelan Bode‐ Timber (r 12‐14) 16.271 16.271 6
3 *Alexis Adamietz‐ Riley (r 9‐11) 16.298 16.298 5
4 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 15‐19) 16.300 16.300 4
5 *Rebecca Rowell‐ PC Fire N Spice 16.333 16.333 3
6 Courtney Bailiff‐ Pat (r 15‐19) 16.349 16.349
7 *Jordan Reed ‐ Fergie (r 12‐14) 16.354 16.354 2
8 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus (r nov) 16.374 16.374 1
9 Tayler Flores ‐ Max 16.384 16.384
10 *Jeannie Walker ‐ Elroy (r nov)  16.389 16.389 1
11 *Katie Whitaker‐ Blastoff Wildcard (r nov) 16.406 16.406 1
12 *Rachel Wren ‐ Si (r nov, fut) 16.424 16.424 1
13 *Kathryn Hawkins‐ Hawks Diamond (r fut, 20‐49) 16.438 16.438 1
14 *Karen Behrens ‐ Accomplished Faith (r nov) 16.466 16.466 1
15 *Mikaela Loman ‐ The Diamond M Pass (r 15‐19) 16.470 16.470 1
16 *Stella Brown‐ Bubba (r 9‐11) 16.475 16.475 1
17 *Jeannie Walker ‐ Dusty (r novice) 16.496 16.496 1
18 *Meagan Blevins ‐ Laser  16.527 16.527 1
19 *Samantha Ellis‐ Pepper Four Six (r 9‐11)  16.531 16.531 1
20 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 15‐19) 16.586 16.586 1
21 *Shirley Almond ‐Dillon Streaker (r 50+, nov) 16.620 16.620 1
22 *Lauren Mach‐ Angel (r 12‐14) 16.678 16.678 1
23 *Allison Pfeiffer ‐ Katy (r 15‐19) pts 16.718 16.718 1
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4D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Shannon Cline‐ Birdie (r nov, fut) 16.739 16.739 7
2 Stacy Walsh‐ Floyd 16.744 16.744
3 *Kinsey Key ‐ Mac (r 8&U) 16.749 16.749 6
4 Debbie O'Neill‐ Colonial (r 50+) 16.775 16.775
5 *Emily Jirka ‐ Luckenbach (r 15‐19) 16.800 16.800 5
6 Lanie Pollock‐ Sassy (r 9‐11) pts 16.860 16.860
7 *Debbie O'Neill‐ Shooter (r 50&o) 16.882 16.882 4
8 *Emmy Ferris ‐ Chisum (9‐11) 16.888 16.888 3
9 Leah Rose‐ Andalay John (r 20‐49) 16.994 16.994
10 *Darla Barker ‐Witchy (r 50+) 17.008 17.008 2
11 *Nikki Jackson‐ Wichita Indian Earth (r 20‐49) 17.068 17.068 1
12 *Diane Wetz‐ Ollie (r 50+) 17.094 17.094 1

5D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Rainey Skelton‐ Lilly (r 9‐11) pts 17.246 17.246 7
2 Delinda Whitaker‐ Milton (r 50+) 17.289 17.289
3 Shawna O'Neill‐ Freckles 17.296 17.296
4 Courtney Bailiff‐ Echo (r fut) 17.305 17.305
5 Rhonda Skelton‐ Springsteen  (r 50+) 17.399 17.399
6 *Savanna Morton‐ Bones (r 12‐14) 17.500 17.500 6
7 *Morgan McBryde ‐ Twister  17.620 17.620 5
8 Myrna Hagland‐ Ms. Maude (r nov) 17.625 17.625
9 *Patti Brown ‐ Harley  17.710 17.710 4
10 *Kathy Durst ‐Hooker (r 50+) 17.731 17.731 3
11 *Ashley Alcala‐ Storm (r 15‐19) 17.799 17.799 2
12 *Allison Pfeiffer‐ Lucky (r nov, fut, 15‐19) 17.907 17.907 1
13 *Kellie Roach‐ Grady (r 12‐14) 17.969 17.969 1
14 *Kathy Durst ‐ JJ  18.035 18.035 1
15 *Kyler Key‐ Lacey (12‐14) 18.072 18.072 1
16 *Megan O'Neill‐ Romeo (r 20‐49) 18.106 18.106 1
17 Stacy Walsh‐ Speck 18.127 18.127
18 *Savanna Everett ‐ Snap (r 12‐14) 18.597 18.597 1
19 Heather Grothues‐ Knight of Firewater 18.633 18.633
20 Brooke Peterson‐ Roxy (r 12‐14) 20.263 20.263
21 Morgan Brown‐ Blondie (r 15‐19) 20.507 20.507
22 Shelbey Eklund‐ Little So Deckie (r 12‐14, nov) 32.696 32.696
23 *Rainey Skelton‐ Goose (r 9‐11) 15.137 5 NT 1

*Erin Bernhard ‐ Jodie (r 15‐19) 15.346 5 NT 1
*Kristen Conway‐ Ice (r 15‐19) 15.576 5 NT 1
Vonda Pelton‐ Oakie 15.669 5 NT
*Ryleigh Hyles‐ Kentucky (r 15‐19) 15.737 5 NT 1
*Crystal Wetz ‐ JD  15.745 10 NT 1
*Rebecca Rowell‐ Deana Kardashian (r 50+) 15.749 5 NT 1
*Millie Marquart‐ Magic (r 9‐11)  15.851 5 NT 1
*Landry Wren‐ Starbuck (r 9‐11) 15.932 5 NT 1
*Lauren McBryde ‐ Ed (r 50+) 16.339 10 NT 1
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*Madison Brown‐ Jynx  16.830 5 NT 1
Lanie Pollock‐ Jetta (r 9‐11) 17.370 5 NT
Jan Henderson‐ Ima Springing Lynx 19.019 5 NT
*Sloan Spenrath ‐ Kallie (r 9‐11) NS NT 1
*Kandace Spenrath/Cheyanne‐ Maddie (Sloan ra NT NT 1
*Kendall Morton‐ Sammy (Savanna ran) NT NT 1
*Cheyanne Hyatt/Toni Felps ‐ Sugar NT NT 1
*Cassidy Kusenberger‐ Roxie (r 12‐14) NT NT 1
*JoAnn Satsky‐ Pays Gay Bar (r 50+, nov) NT NT 1
*Jan Henderson‐ Praise to the King NT NT 1
Rainey Skelton ‐ Famous Joker (r nov) NT NT
*Kathy Durst/Diane Wetz‐ Snoop NT NT 1
Mattie Elder‐ Hot Rod NT NT
*Shanna Marquart ‐ Faith  NT NT 1

HHBRA Page 10 March 28, 2015


